令和年５月２５日

保護者 様

日光市立日光小学校長  黒澤 守

御家庭における給食白衣の取扱いについて（協力のお願い）

学校再開に伴い、本校では給食対応を下記のとおり実施いたします。

校内でも感染予防のため、給食時間でのマスクの着用、石けんでの手洗い強化、

机や給食用配膳台などの消毒を実施しています。

そこで、御家庭での給食当番白衣の洗濯等について下記のようにお願いいた

しますので御理解と御協力をお願いいたします。

               記

１.白衣の取り扱い

 洗濯の後、加熱殺菌のため、アイロンを必ずかけてください。

※コロナウイルス感染症が落ち着いた後も様々な感染症予防のため、アイロンがけ

の御協力は続けてくださいますようお願いします。

２.ハンカチ（タオル等）、ティッシュは毎日持たせてくださいますようお願い

いたします。

 ※１日に何度も手洗いをするとハンカチが濡れてしまいますので予備のハンカチ

も持たせてください。

３.備考

 教室での給食対応については別紙資料をご覧ください。